



# Plaquette

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

## EURL INGENOR

6 des Tilleuls  
59390 SAILLY LEZ LANNOY  
SIRET 52419310900013

POUR COPIE CERTIFIEE CONFORME

MAZARS LILLE  
22 Rue Denis Papin  
59650 VILLENEUVE D'ASCQ  
SIRET 32663720400040

DocuSigned by:  
  
94E1ED24B5154D3...

mazars

# Compte de résultat

	France	Exportation	Du 01/01/2022 Au 31/12/2022 12 mois	Du 01/01/2021 Au 31/12/2021 12 mois	
Produits d'exploitation (1)	Ventes de marchandises Production vendue : - Biens - Services	371 099	371 099	302 999	
	Chiffre d'affaires net	371 099	371 099	302 999	
Produits d'exploitation (2)	Production stockée Production immobilisée Produits nets partiels sur opérations à long terme Subventions d'exploitation Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges Autres produits		0	15 974 133	
	Total		371 100	319 107	
	Marchandises   Achats Variation de stocks				
	Matières premières et autres approvisionnements   Achats Variation de stocks				
	Autres achats et charges externes (3) Impôts, taxes et versements assimilés Salaires et traitements Charges sociales			45 032 628 104 948 74 155 1 927	34 738 632 98 324 88 287 2 753
	Dotations d'exploitation • sur immobilisations • sur actif circulant • pour risques et charges Autres charges			137	18
Total			226 829	224 754	
	Résultat d'exploitation	A	144 271	94 353	
Opér. commun	Bénéfice attribué ou perte transférée	B			
	Perte supportée ou bénéfice transféré	C			
Produits financiers	Produits financiers de participations (4) Produits financiers d'autres valeurs mobilières de placement et créances d'actif immobilisé (4) Autres intérêts et produits assimilés (4) Reprises sur provisions, transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total				
	Charges financières	Dotations financières aux amortissements et provisions Intérêts et charges assimilées (5) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement			
		Total			
		Résultat financier	D		
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (± A ± B - C ± D)		E	144 271	94 353	

## Compte de résultat

		Du 01/01/2022 Au 31/12/2022 12 mois	Du 01/01/2021 Au 31/12/2021 12 mois
Produits exceptionnels	Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
	Produits exceptionnels sur opérations en capital		
	Reprises sur provisions et transferts de charge		
	Total		
Charges exceptionnelles	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
	Total		
<b>Résultat exceptionnel</b>		F	
Participation des salariés aux résultats		G	
Impôt sur les bénéfices		H	
		30 711	19 967
<b>BÉNÉFICE OU PERTE ( ± E ± F - G - H )</b>		<b>113 560</b>	<b>74 386</b>
(1) Dont	produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(2) Dont	charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(3) Y compris	- redevances de crédit-bail mobilier - redevances de crédit-bail immobilier		
(4) Dont	produits concernant les entités liées		
(5) Dont	intérêts concernant les entités liées		



# Plaquette

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022

## EURL INGENOR

6 des Tilleuls  
59390 SAILLY LEZ LANNOY  
SIRET 52419310900013

POUR COPIE CERTIFIEE CONFORME

MAZARS LILLE  
22 Rue Denis Papin  
59650 VILLENEUVE D'ASCQ  
SIRET 32663720400040

DocuSigned by:  
  
94E1ED24B5154D3...

mazars

# Comptes annuels

Arrêté au 31/12/2022



## Bilan actif

Actif		Au 31/12/2022			Au 31/12/2021	
		Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net		
Capital souscrit non appelé						
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement				
		Frais de développement				
		Concessions, brevets et droits similaires	2 020	2 020		
		Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles	Immobilisations incorporelles en cours				
		Avances et acomptes				
	<b>TOTAL</b>	<b>2 020</b>	<b>2 020</b>			
	Immobilisations corporelles	Terrains	1 329	906	422	555
		Constructions	465	465		
		Inst. techniques, mat. out. industriels	32 633	15 170	17 462	17 506
Autres immobilisations corporelles						
Immobilisations en cours						
<b>TOTAL</b>	<b>34 428</b>	<b>16 543</b>	<b>17 885</b>	<b>18 062</b>		
Immobilisations financières	Participations évaluées par équivalence	43 413		43 413	43 413	
	Autres participations	40 185		40 185	130 185	
	Créances rattachées à des participations					
	Titres immob. de l'activité de portefeuille					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts					
<b>TOTAL</b>	<b>83 598</b>		<b>83 598</b>	<b>173 598</b>		
<b>Total de l'actif immobilisé</b>		<b>120 046</b>	<b>18 563</b>	<b>101 483</b>	<b>191 661</b>	
Actif circulant	Stocks	Matières premières, approvisionnements				
		En cours de production de biens				
		En cours de production de services				
		Produits intermédiaires et finis				
	<b>TOTAL</b>					
	Avances et acomptes versés sur commandes					
	Créances <sup>2)</sup>	Clients et comptes rattachés	266 320		266 320	205 300
		Autres créances	47 637		47 637	43 830
		Capital souscrit et appelé, non versé				
	<b>TOTAL</b>	<b>313 957</b>		<b>313 957</b>	<b>249 130</b>	
Divers	Valeurs mobilières de placement (dont actions propres : )					
	Instruments de trésorerie	68 717		68 717	128 354	
<b>TOTAL</b>	<b>68 717</b>		<b>68 717</b>	<b>128 354</b>		
Charges constatées d'avance						
<b>Total de l'actif circulant</b>		<b>382 674</b>		<b>382 674</b>	<b>377 485</b>	
Frais d'émission d'emprunts à étaler						
Primes de remboursement des emprunts						
Écarts de conversion actif						
<b>TOTAL DE L'ACTIF</b>		<b>502 721</b>	<b>18 563</b>	<b>484 157</b>	<b>569 146</b>	
Renvois :	(1) Dont droit au bail					
	(2) Dont part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières			40 185	130 185	
	(3) Dont créances à plus d'un an (brut)					
Clause de réserve de propriété	Immobilisations		Stocks		Créances clients	

## Bilan passif

Passif		Au 31/12/2022	Au 31/12/2021
Capitaux propres	Capital (dont versé : 1 400 )	1 400	1 400
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Ecarts de réévaluation		
	Ecarts d'équivalence		
	Réserves		
	Réserve légale	150	150
	Réserves statutaires		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	261 849	387 463
	Report à nouveau		
Résultats antérieurs en instance d'affectation			
Résultat de la période (bénéfice ou perte)	113 560	74 386	
<i>Situation nette avant répartition</i>	<b>376 960</b>	<b>463 399</b>	
Subvention d'investissement			
Provisions réglementées			
<b>Total</b>	<b>376 960</b>	<b>463 399</b>	
Aut. fonds propres	Titres participatifs		
	Avances conditionnées		
<b>Total</b>			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	<b>Total</b>		
Dettes	<i>Emprunts et dettes assimilées</i>		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		
	Emprunts et dettes financières divers (3)		
	<b>Total</b>		
	Avances et acomptes reçus sur commandes (1)		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	10 093	6 320
	Dettes fiscales et sociales	96 501	97 935
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	602	1 490	
Instruments de trésorerie			
<b>Total</b>	<b>107 197</b>	<b>105 746</b>	
Produits constatés d'avance			
<b>Total des dettes et des produits constatés d'avance</b>	<b>107 197</b>	<b>105 746</b>	
Écarts de conversion passif			
<b>TOTAL DU PASSIF</b>	<b>484 157</b>	<b>569 146</b>	
Crédit-bail immobilier			
Crédit-bail mobilier			
Effets portés à l'escompte et non échus			
Dettes et produits constatés d'avance, sauf (1), à plus d'un an à moins d'un an	107 197	105 746	
Renvois : (2) dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques			
(3) dont emprunts participatifs			

Édité à partir de Loop V4.57.0

**INGENOR**

Société à responsabilité limitée  
 au capital de 1 400 euros  
 Siège social : 6 rue des Tilleuls  
 59390 SAILLY-LEZ-LANNOY  
 524 193 109 RCS LILLE METROPOLE

**EXTRAIT DES DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE  
 DU 31 MARS 2023**

**DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT  
 DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2022**

**DEUXIEME DÉCISION**

L'associée unique approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2022 s'élevant à 113 560,79 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice .....	113 560,79 euros
Prélèvement sur le compte "Autres réserves" .....	<u>186 349,21 euros</u>
Les sommes distribuables s'élevant ainsi à .....	300 000,00 euros
A titre de dividende global à l'associée unique .....	300 000,00 euros
Soit 2 142,86 (arrondi) euros par part	

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 31 décembre 2022 non éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 300 000,00 euros, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

Ce dividende sera mis en paiement à compter de ce jour dans les délais légaux.

L'associée unique prend acte conformément au même article il a été procédé aux distributions de dividendes suivantes au titre des trois derniers exercices :

<b>Exercice clos le</b>	<b>Revenus éligibles à l'abattement</b>	<b>Revenus non éligibles à l'abattement</b>
31.12.2021	-	200 000,00 €
31.12.2020	-	750 000,00 €
31.12.2019	-	50 001,00 €

Extrait certifié conforme  
 Monsieur Jérémie GONCE  
 Gérant

DocuSigned by:  
  
 94E1ED24B5154D3...

